PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2017 №   568
р.п. Хвойная
О  внесении изменений в постановление Администрации
Хвойнинского муниципального района от 06.06.2016 № 403
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Хвойнинского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района «О нестационарных торговых объектах на территории Хвойнинского муниципального района» от 06.06.2016 года      № 403 (в редакции постановления Администрации Хвойнинского муниципального района от 26.04.2017 года № 296) следующего содержания:

1.1. Преамбулу постановления   изложить в  редакции:

«На основании Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления комитета промышленности и торговли Новгородской области от 01.06.2017  года  № 10 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Новгородской области»,  Устава Хвойнинского муниципального района и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Хвойнинского муниципального района, Администрация Хвойнинского муниципального района                 ПОСТАНОВЛЯЕТ»;
1.2.  Дополнить пункт А.1 Раздела 2. «Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов на территории Хвойнинского муниципального района» схемы подпунктом 12 в редакции:
	12.
	Торговый павильон
	п. Хвойная, ул. Шоссейная (между д. 31 корп. 2 и д.31 корп. 6)
	Продовольственные товары
	10 кв. м.
	Торговый павильон
	В течение 1 года

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                С.А. Новосёлова

PAGE